
 

 

 

 

 
 

На основу чл. 116. став 1. ЗЈН („Сл. гласник РС“ бр. 124/12 ), РС МО-Војнограђевински 

центар „Београд“ из Београда, Немањина 15, интернет страница „Јавне набавке у МО и ВС“ 

www.nabavke.mod.gov.rs, орган државне управе као Наручилац из чл. 2. став 1, тачка 1 ЗЈН, 

објављује 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ 

 

о закљученом уговору о јавној  набавци, ЈН бр. 11/2013, израда техничке документације за 

прикључење  ТРЗ „Чачак“ на градски гасовод и реконструкцију инсталација грејања, 

вентилације и климатизације у објектима ТРЗ „Чачак“ у Чачку. 

 

- ознака из Општег речника набавке:  

- 71321200 – услуге у вези са пројектовањем система грејања, 

-  71322200 – услуге пројектовања цевовода. 

 

Уговор је, на основу Одлуке о додели уговора од 01.11.2013.године,  закључен 18.11.2013. 

године са групом понуђача коју чине  „КРИП-ИНЖЕЊЕРИНГ“ д.о.о. из Београда, Трнска бр. 

4 и „Феромонт“ д.о.о. из Старе Пазове, Бранка Радичевића 67, где је водећи члан „КРИП-

ИНЖЕЊЕРИНГ“ д.о.о. на износ од 2.880.000,00 динара (са ПДВ-ом), по критеријуму за 

доделу уговора „најнижа понуђена цена“ и роком завршетка техничке документације 105 

календарских дана од дана увођења у посао. Понуђач наступa kao група понуђача.   

 

За наведену набавку примљене су три понуде.   

 

Највиша понуђена цена је 4.078.800,00 динара са пдв-ом, а најнижа понуђена цена је 

2.880.000,00 динара са пдв-ом.  

 

Највиша понуђена цена  је 4.078.800,00 динара са пдв-ом и најнижа понуђена цена је 

2.880.000,00 динара са пдв-ом, код прихватљивих понуда. 

 

 

 

 

 

 

 

 


